天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學  公告

公告日期：中華民國 112 年 6 月 15 日

公告字號：南聖中校公字第 11207 號

主旨：公告本校 112 學年度代理教師甄選錄取名單

依據：本校 112 學年度代理教師甄選簡章及本校 111 學年度第 2次教師評審委員會之決議

公告事項：

  一、各科正取及備取人員錄取名單如下：

      國文科：

        正取：洪○惠、王○倫

        備取：吳○薌

      數學科：

        正取：陳○銘

        備取：從缺

      歷史科：

        正取：呂○真

        備取：吳○基（1）、江○庭（2）

      輔導科：

        正取：從缺

二、將個別通知錄取人員報到事宜，並確認應聘時間。

三、請攜帶以下證件至本校人事室報到：

    1.合格教師證及學歷證件正本（本校將留存）。

    2.全部經歷證件（所有服務或離職證明及成績考核資料）。

四、正取人員逾期未能辦妥報到手續者，將取消其錄取資格，並由備取人員依序

遞補。

校長